П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  26.01.2024  № 51
с. Большое село

О внесении изменений
в постановление Администрации
Большесельского муниципального района
от 29.12.2023 г. № 908

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большесельского муниципального района, Администрация Большесельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]   1.  Внести в постановление Администрации Большесельского муниципального района от  29.12.2023 года  № 908 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Большесельского муниципального района» следующие изменения:
   1.1.  пункт 1  изложить в следующей редакции:
 «1. Присвоить с 01.01.2024 года государственному предприятию Ярославской области «Северный водоканал» статус единой теплоснабжающей организации в границах Большесельского и Благовещенского сельских поселений Большесельского муниципального района, за исключением котельной № 18 АО «Яркоммунсервис», предоставляющей услуги по теплоснабжению правобережной части с. Большое Село и д. Сельцо Большесельского района.».
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большесельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.

Глава Большесельского
муниципального района                                                     В.А. Лубенин